[bookmark: _GoBack]Konsultacje nauczycieli w dniach: 15 – 24 kwietnia 2020 roku
	Data 
	Godziny 
	Imię i nazwisko nauczyciela
	Narzędzie komunikacji 

	Codziennie
	10 – 11 
	Agnieszka Dymel 
	Dziennik Librus, adres e- mail: a.dymel@sp83.elodz.edu.pl, aplikacja TEAMS w Office 365

	16.04.2020 
20.04.2020
23.04.202
	12-13
12-13
12-13
	Małgorzata Pawelec – Zielińska 
	Dziennik Librus, e-mail:                            m.pawelec.zielinska@sp83.elodz.edu.pl      TEAMS w Office 365

	Codziennie
	15-16
	Jarosław Sobczak 
	Dziennik Librus, e-mail: 
j.sobczak@sp83.elodz.edu.pl
Aplikacja TEAMS w Office 365
Telefon komórkowy (rodzice uczniów klasy 6c), 
Aplikacje: WhatsApp, Messenger

	Codziennie w zależności od potrzeb uczniów
	
	Dariusz Pawelec
	Librus, Office 365, Teams w Office 365,telefon komórkowy

	15.04.2020
17.04.2020
22.04.2020
24.04.2020
	12-13
10-11
12-13
10-11
	Anna Gomulska 
	Librus, 
aplikacja TEAMS w Office 365
a.gomulska@sp83elodz.edu.pl
telefonicznie

	15.04.2020
17.04.2020
20.04.2020
22.04.2020
	14-15
14-15
14-15
14-15
	Piotr Misiuk
	Librus, adres e-mail 
p.misiuk@sp83.elodz.edu.pl
telefonicznie

	16.04.2020
21.04.2020
23.04.2020
	10-11
12-15
10-11
	Sławomir Brejnak
	Librus, adres e-mail:
s.brejnak@sp83.elodz.edu.pl


	Codziennie
	12:00-13:00
	Iwona Lasota 
	Dziennik Librus, adres e-mail: i.lasota@sp83.elodz.edu.pl, aplikacja Teams w Office 365, telefonicznie, Messenger.

	Codziennie
	12-13
16-17

	Agnieszka Kamińska 
	Dziennik Librus, adres
 e-mail:a.kaminska@sp83e.lodz.edu.pl
Aplikacje: Teams w Office 365, Messenger, telefonicznie.

	Codziennie
	10.00 - 12.00
16.00 - 17.00
	Agnieszka Jańska – Tyluś
	Dziennik Librus, ClassDojo, adres e-mail:a.janska-tylus@sp83.elodz.edu.pl, telefonicznie

	Codziennie
	11.00 - 12.00

17.00 - 18.00
	Zofia Owczarek 
	Dziennik Librus, ClassDojo, adres e-mail 
z.owczarek@sp83.elodz.edu.pl, telefonicznie

	Codziennie

	9.00 - 11.00
18.00 - 19.00
	Katarzyna Siwocha 
	Dziennik Librus, ClassDojo, adres e-mail 
k.siwocha@sp83.elodz.edu.pl, telefonicznie

	Codziennie 
	10.00 - 11.00
17.00 - 18.00
	Jolanta Piotrowska 
	Dziennik Librus, adres e-mail:  j.piotrowska@sp83.elodz.edu.pl
telefonicznie

	Codziennie
	12.- 14.00
	Małgorzata Nielipińska
	Dziennik elektroniczny Librus, telefonicznie , Office  adres e – mail m.nielipinska@sp83.elodz.edu.pl

	Codziennie 
	9.00-11.00
	Dorota Barańska 
	Dziennik Librus,  aplikacja Teams w Office365, e-mail:
d.baranska@sp83.elodz.edu.pl
telefonicznie

	Codziennie 
	10.00 - 11.00
	Ewa Pyczak 
	Dziennik Librus, aplikacja Teams w  office 365; e-mail: 
  e.pyczak@sp83.elodz.edu.pl 
telefonicznie

	Codziennie 
	10.00-11.00
	Małgorzata Radojičić 
	Aplikacja Teams w Office 365,
 e-mail: m.radojicic@sp83.elodz.edu.pl



	Codziennie 
	 10.00-11. 00
	Lucyna Bęczkowska
	DziennikLibrus, APLIKACJA TEAMS w office 365 l.beczkowska@sp83.elodz.edu.pl

	Codziennie 
	11.00-12.00
	Agnieszka Lewandowska
	Librus, aplikacja TEAMS w Office 365, a.lewandowska@sp83.elodz.edu.pl


	Codziennie 
	11.00-12.00 lub w zależności od potrzeb
	Monika Jakóbowska
	Dziennik Librus, Office 365- m.jakobowska1@sp83.eodz.edu.pl ,
Telefonicznie

	16.04.2020
20.04.2020
23.04.2020
	11-12
11-12
11-12
	Magdalena Siwanowicz 
	Dziennik librus , TEAMS, Office 365 m.siwanowicz@sp83.elodz.edu.pl



	Codziennie   
	10.00 - 12.00
	Anna Kacprowska
	Librus, aplikacja Teams w Office 365, telefonicznie
a.kacprowska@sp83.elodz.edu.pl

	Wtorek
Czwartek 
	10.00 - 11.00
12.00 - 13.00
	Miranda Michalczuk
	Librus, aplikacja Teams w Office 365, e-mail: m.michalczuk@sp83.elodz.edu.pl

	Poniedziałek 
	10.00-11.00
	Karolina Kurczyk – Wolnicka
	Rodzice klasy 6d-telefon komórkowy, wszyscy uczniowie i rodzice: office 365, librus

	Codziennie
	11:00 – 12:00 
	Iwona Papiewska 
	Librus, aplikacja Teams w Office 365,
 e-mail: i.papiewska@sp83.elodz.edu.pl, w miarę moich potrzeb telefon komórkowy - rodzice wychowanków.

	17.04.2020
24.04.2020
	11.00 - 12.00
	Romualda Zawadzka
	Dziennik Librus, adres e- mail: r.zawadzka@sp83.elodz.edu.pl, aplikacja TEAMS w Office 365

	Codziennie
	12.00-13.00 lub w zależności od potrzeb
	Izabela Byczkowska
	Dziennik Librus, adres e- mail: i.byczkowska@sp83.elodz.edu.pl, aplikacja TEAMS w Office 365, telefon komórkowy (rodzice uczniów klasy 6b)

	Codziennie
	12.00 - 13.00
	Agnieszka Szkup 
	Dziennik Librus, adres e- mail: a.szkup@sp83.eiodz.edu.pl, aplikacja Teams w Office 365.

	Poniedziałek
Wtorek
Środa
	9-10
9-10
10-12
	Joanna Sztendel
	Dziennik Librus, adres e-mail:j.sztendel@sp83.elodz.edu.pl, aplikacja Teams w Office 365

	Pn.
Wt.
Śr.
Czw.
Pt.
	8:15-13:50
11:05-13:50
10:05-13:50
12:05-13:50
8:15-13:50
	Jarosław Byczkowski 
	Dziennik Librus, adres e-mail: j.byczkowski@sp83.elodz.edu.pl,aplikacja Teams w Office 365, telefonicznie

	Pn.
Wt.
Śr.
Czw.
Pt.
	11.00-15.00
8.00-15.00
12.00-15.00
8.00-13.00
12.00- 14.00
	Michał Białas
	Dziennik Librus, adres e- mail: m.bialas@sp83.elodz.edu.pl, aplikacja TEAMS w Office 365, 


	Pn.
Wt, Śr .Czw:.
Pt.
	11.00-14.00
8.15-12.00
8.15-13.00
	Anna Ryś
	Dziennik Librus,
Aplikacja TEAMS w Office365
email: a.rys@sp83.elodz.edu.pl


	Codziennie 
	15-18
	Tatiana Sidorska – Youssef
	Dziennik Librus,
AplikacjaTEAMS w Office365,e-mail:
t.sidorska-youssef@sp83.elodz.edu.pl


	Poniedziałek
Wtorek
Środa
Czwartek
Piątek
	10.00-15.00
10.00-15.00
10.00-14.00
10.00-14.00
10.00-14.00
	Liliana Piątkowska 
	Dziennik Librus, adres e-mail:
l.piatkowska@sp83.elodz.edu.pl
aplikacja Teams w Office 365,
kontakt telefoniczny


	Poniedziałek
Wtorek
czwartek
	9.00-13.00
10.00-14.00
9.00-12.00
	Justyna Wielgus
	Dziennik Librus, aplikacja Teams w Office 365, e-mail: m.wielgus@sp.83.elodz.edu.pl

	Codziennie
15.04- 24.04.2020
	11.00-12.00
14.00- 15.30
	Anetta Werner
	Dziennik Librus, adres e-mail: 
a.werner@sp83.elodz.edu.pl, aplikacja TEAMS w Office 365, kontakt telefoniczny

	Codziennie
	  9.00 - 12.00
14.00 - 18.00
	Magdalena Jankowska 
	Dziennik Librus, aplikacja classdojo, kontakt telefoniczny ,adres e-mail:
m.jankowska@sp83.elodz.pl

	15.04.2020
16.04.2020
17.04.2020
20.04.2020
22.04.2020

	10-12
08-10
09-10, 11-12
12-13
10-12

	Ridha Hachani 
	Dziennik Librus, adres e- mail:
r.hachani@sp83.elodz.edu.pl
aplikacja Teams w Office 365,
kontakt telefoniczny

	15.04-24.04.
2020
	10.30-12.30
14.00-15.00
	Aleksandra Chudzik
	Dziennik Librus,adres e-mail:
a.chudzik@sp83.elodz.edu.pl; aplikacja Team, Office 365.

	Poniedziałek
Wtorek
Środa
Czwartek
Piątek
	12:00-14:00
13:00-15:00
12:00-14:00
12:00-14:00
12:00-14:00
	Agata Małkowska
	Dziennik Librus, adres e-mail: a.malkowska@sp83.elodz.edu.pl, aplikacja Teams, kontakt telefoniczny 

	Poniedziałek
Wtorek
Środa
Czwartek
Piątek
	13:00-15:00
8:00-10:00
13:00-15:00
12:00-15:00
8:00-9:00
	Paulina Czajka
	Dziennik Librus, adres e- mail: p.czajka@sp83.elodz.edu.pl aplikacja TEAMS w Office 365


	Wtorek
16.04.2020
21.04.2020
	
8.00-9.00
11.00-12.00
	Włodzimierz Nawrocki 
	Dziennik elektroniczny Librus

	15.04.2020
16.04.2020
20.04.2020
22.04.2020
23.04.2020
	10:00-11:00
11:00-12:00
10:00-11:00
10:00-11:00
11:00-12:00
	Kamila Bartczak 
	Dziennik elektroniczny Librus
E-mail: k.bartczak@sp83.elodz.edu.pl

	Codziennie 
	11.30 - 12.30
	Agata Banasiak - Słodzińska
	Librus, Office 365 a.banasiak-slodzinska@sp83.elodz.edu.pl, aplikacja Teams  

	Poniedziałek
Wtorek
czwartek
	10-12
10-12
10-12
	Aneta Szymczak
	Librus, Office 365, a.szymczak@sp83.elodz.edu.pl,
Teams

	Od poniedziałku do piątku 
	
10:00 – 12:00
	Katarzyna Zięba 
	Librus, Office365, Teams,e-mail:

 k.zieba@sp83.elodz.edu.pl


	Poniedziałek -Piątek
	10:00- 12:00
	Anna Szewczyk
	Librus, Office 365, aplikacja Teams, 
Mail: a.szewczyk@sp83.elodz.edu.pl, 
Telefon komórkowy

	Poniedziałek:
Wtorek:
Środa:
Czwartek:
Piątek:
	12:00-14:00
10:00-12:00
11:00-13:00
12:00-14:00
10:00-12:00

	Agata Wysokińska
	Dziennik elektroniczny Librus, 
Office 365,
Aplikacja Teams, 
e-mail: a.wysokinska@sp83.elodz.edu.pl

	Od poniedziałku do piątku
	9-11, 14-17
	Joanna Bukowska - Jakś
	Dziennik elektroniczny Librus,
Office365 j.bukowska-jaks@sp83.elodz.edu.pl,
Aplikacja Teams





